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Yttrande angående Remiss av 
Promemorian Ett statligt stöd för 
driftsäkra och robusta posttjänster  
Energimyndigheten har beretts möjlighet att avge yttrande i rubricerat ärende. 

Sammanfattning 
Energimyndigheten tillstyrker remissen av Promemorian Ett statligt stöd för 
driftsäkra och robusta posttjänster. 

Energimyndighetens ställningstagande 
Energimyndigheten tillstyrker förslaget att det ges möjlighet att söka stöd hos 
PTS för driftsäkra och robusta posttjänster. 

Tillgången till posttjänster vid störningar i energiförsörjningen är en 
grundförutsättning för transporter och kommunikation inom samhällsviktiga 
verksamheter.  

PTS skriver i PM:et att reservkraft till postterminaler och reservdrivmedel till 
postbilar är särskilt viktiga robusthöjande åtgärder. Gällande såväl reservkraft 
som reservdrivmedel, understryker Energimyndigheten vikten av att minska 
beroendet av ett enskilt energislag för att förbättra motståndskraften och 
robustheten vid störningar i leveranskedjor.  

Energimyndigheten anser att man även bör överväga alternativa lösningar där 
beredskap kombineras med en hållbar omställning. Det kan exempelvis handla 
om energieffektiva och klimatvänliga åtgärder. Integration av hållbarhet och 
beredskap kan bidra till att posttjänster blir bättre rustade både för akuta och 
framtida utmaningar samtidigt som det stödjer den hållbara utvecklingen. 

Det kan exempelvis handla om att investera i energieffektivisering av 
verksamheten eller anlägga hållbara och effektiva energilagringssystem. 
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Datum Ärendenummer 
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Beslut i detta ärende har fattats av tf generaldirektören Caroline Asserup. Vid den 
slutliga handläggningen har därutöver deltagit chefsjuristen Rikard Janson, 
biträdande avdelningschefen Anna Lindström och handläggarna Hanna Mehaj, 
Edith Le Pluart och Erik Lönnqvist. Föredragande har varit handläggaren Martin 
Larsson. 

 

Caroline Asserup 

   Martin Larsson 

 

Detta beslut är elektroniskt signerat i Energimyndighetens 
ärendehanteringssystem och saknar därför underskrift 
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